
 

Доколку си жртва  на семејно насилство и ти треба помош, 

не си сама! 

 

Центарот за семјено насилство „Стелла Антарес„ работи и 

во текот на вонредната состојба од  Ковид-19 

Јави се на 3899134831 

 

Работиме  од понеделник до петок од 9.30 до 12.30 часот,  

Вторник и четврток од 15.30 до 18.30 часот 

Или пиши на: centro.stella.antares@gmail.com 
 

 

 

#IORESTOACASA     

#maNONSEISOLA 
“Proge�o realizzato con il contributo della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipar�mento per le pari opportunità”   


